
Väljaandja: Riigikogu Juhatus
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 28.01.2016
Avaldamismärge: RT III, 02.02.2016, 3

Majanduskomisjoni, õiguskomisjoni ja Euroopa Liidu
asjade komisjoni koosseisude muudatuste kinnitamine

Vastu võetud 28.01.2016 nr 15

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse § 13 lõike 2 punktist 2, Riigikogu juhatus otsustab:

1. Kinnitada Riigikogu liikme Andrei Novikovi lahkumine majanduskomisjoni liikme kohalt ning asumine
õiguskomisjoni liikme kohale.

2. Kinnitada Riigikogu liikme Toomas Vitsuti lahkumine Euroopa Liidu asjade komisjoni liikme kohalt.

3. Kinnitada Riigikogu liikme Oudekki Loone asumine Euroopa Liidu asjade komisjoni liikme kohale.

Eiki Nestor
Riigikogu esimees

Majanduskomisjoni, õiguskomisjoni ja Euroopa Liidu asjade komisjoni koosseisu... Leht 1 / 1


